АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИСТРАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21.11.2018г.  № 63                                                                                с. Калистратиха
О назначении публичных слушаний                                                                                                       для обсуждения проекта решения
«О бюджете муниципального образования
Калистратихинский сельсовет Калманского района

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
           В соответствии со статьей 28 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Калистратихинский сельсовет»
1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта решения «О бюджете муниципального образования Калистратихинский сельсовет Калманского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»  на 10 декабря 2018 года.
2. Утвердить Оргкомитет для подготовки и проведения публичных слушаний для обсуждения проекта решения «О бюджете муниципального образования Калистратихинский сельсовет Калманского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»  с местом его нахождения с. Калистратиха, ул. Школьная д. 15 телефон 29-3-43. (прилагается)
3. Назначить ответственным за организацию и проведение  публичных слушаний – и. о. главы администрации Калистратихинского сельсовета Митковскую Л.В.
4.Настоящее постановление разместить на информационном стенде администрации Калистратихинского сельсовета для официального обнародования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации
Калистратихинского сельсовета
       Л.В.Митковская
                                                                                Приложение к постановлению администрации
                                                         Калистратихинского сельсовета

                                               От 21.11.2018г.  № 63
Состав  оргкомитета для подготовки и проведения публичных слушаний для обсуждения проекта решения  «О бюджете муниципального образования Калистратихинский сельсовет Калманского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
1. Данилова Т.Н. -  глава Калистратихинского сельсовета;
2. Митковская Л.В. – и. о. главы администрации Калистратихинского сельсовета;

3. Высоцкая Н.В.- депутат Совета депутатов;
4. Трухина В.В. – председатель Совета ветеранов;
5. Побивайло Г.А. – пенсионерка (от общественности)